MUNICÍPIO DA ESTÃNCiA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 696/2020

Em 2 de outubro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 27/2020, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, referente ao tráfego de veículos no final da Rua Celso Ramos de Oliveira, a
Secretaria de Trânsito (Setran) informou que intensificou a fiscalização no local, a fim
de prevenir a ocorrência de problemas de trânsito.

Durante o primeiro mês dessa fiscalização intensificada, a Setran realizou 26

atuações e 16 orientações aos motoristas que transitaram pela via.

Atenciosamente,

THiAG9..^NÇALVES MONTI
Resp. pelo Se<ffetáfio Chefe do Gabinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • wv/w.pralagrande.sp.gov.br